
Karinna Hotel Konaklamalı
Uludağ Turu / 1 Gece Otel

Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:00 - İstanbul - İncirli Dilek Pastahanesi Önü
04:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Pastahanesi Önü
05:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
05:15 - Kartal - Kartal Köprüsü Altı
05:30 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds Önü
04:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
04:10 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durağı
04:30 - İstanbul - İncirli Dilek Pastenesi
04:45 - İstanbul - Mecidiyeköy Otobüs Duraklar
05:00 - İstanbul - Etiler Akmerkez Ulus Kapısı
05:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
05:35 - İstanbul - Bostancı Otobüs Durağı
05:40 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
06:00 - İstanbul - Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler: Uludağ Kayak Merkezi

PROGRAM



1 GECE DAĞ KONAKLAMALI ULUDAĞ TURU 
KARİNNA OTEL KONAKLAMA

AÇIK BÜFE AKŞAM YEMEĞİ ve GECE ÇORBASI
AÇIK BÜFE ÖĞLEN YEMEĞİ ve 5 ÇAYI 

AÇIK BÜFE  SABAH KAHVALTISI 
YEMEKLERDE ALINAN ALKOLLÜ ve ALKOLSÜZ İÇECEKLER 

GİDİŞ DÖNÜŞ ULAŞIM

1 Gün: İstanbul - Uludağ 

04:00 Beylikdüzü Migros Önü
04:10 Avcılar Otobüs Durağı
04:30 İncirli Metrobüs Durağı Önü Dilek Pastahanesi Önü
04:45 Mecidiyeköy Otobüs Durakları
05:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
05:35 Bostancı Otobüs Durağı
05:40 Kartal Köprüsü Altı 
06:00 Gebze Center Önü

Belirlenen kalkış noktalarında siz değerli  Gezinoloji misafirleri ile  buluşmanın ardından kahvaltı paketlerimiz
eşliğinde Uludağ yolculuğumuza başlıyoruz.Sabah 08:30 09:00 arası Uludağ'a vardıktan sonra direkt olarak
otelimize gidiyoruz. Otel giriş saatimiz olan 14:00 e kadar otele eşyalarımızı bıraktıktan sonra dileyen
misafirlerimiz kayak yapmaya başlayabilirler.  Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz ise Uludağ teleferik ile
2165 metre yüksekliğe çıkarak manzarayı doyumsuz güzelliğini izleyebilir, bölgedeki kafelerde veya
restoranlarda vakit geçirebilirler. Saat 14:00 de odalarımızı teslim alıp odalarımıza yerleşebiliyoruz. Akşam
yemepi ve konaklama otelimizde . 

Sabah Kahvaltısı : Araç içerisinde kahvaltı paketi 
Öğle Yemeği : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir. 
Akşam Yemeği : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir. 



2 Gün: Uludağ - Bursa - İstanbul 

Sabah otelde alınacak kahvaltı sonrasında tüm misafirlerimiz için  serbest zaman veriyoruz. otel çıkış saatimiz
12.00 olmakla beraber kayak yapacak misafirlerimize süre tanımak için saat 16.00'da dönüş yolculuğuna
başlayacağız. Serbest zaman sonrasında Bursa merkeze hareket ediyoruz. Burada akşam yemeği için
vereceğimiz kısa bir molanın ardından İstanbul'a doğru hareket ediyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız
noktalara bırakarak Gezinoloji ile Uludağ turumuzu sonlandıryor ve sizlere veda ediyoruz. 

Sabah Kahvaltısı :  Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği : Uludağ’da sucuk, köfte, tavuk ekmek + içecek olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Bursa’da İskender menü olarak alınacaktır. (250 tl )

Kayak Ekipmanları 
- Günlük Kayak Takımı: 250 TL 
- Günlük Board: 500  TL 
- Günlük Kayak Kıyafeti Alt + Üst: 500  TL 
- Telesiyej ( kısa tur gidiş dönüş ) 200 TL 

2024 Yılı Ski Pass Ücretleri

- 1.Günlük Çıkış : 950 tl online alımlarda 850 tl https://www.uludaginfo.com/sayfa/uludag-skipass-fiyatlari

Tek Kart Sistemine Dahil Olan Liftler

-Maden Telesiyej
-Beden Terbiyesi Teleski
-Ağaoğlu Kuşaklı Teleski
-Kırkgözler Teleski
-Monte Baia Teleski
-Karinna Teleski
-Kartanesi Teleski
-Mandıra Teleski
-Ağaoğlu Gondola
-Grand İtalyan Teleski
-Ağaoğlu Belvü Teleski
-Alkoçlar Teleski
-Beceren Teleski 1
-Beceren Teleski 2
-Fahri Telesiyej



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

Gidis?-Do?nu?s? Ulas??m

Gidi?te Araç ?çi Kahvalt? ?kram?

1 Gece Otel Konaklamas?

1 Ac??k Bu?fe Sabah Kahvalt?s?

1 Ac??k Bu?fe O?g?le Yemeg?i 

1 Ac??k Bu?fe Aks?am Yemeg?i

Milli park, otoban ve köprü ücretleri
Araç içi ikramlar

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm ?ahsi Harcamalar

- Ö?len Yemekleri

- Kayak Ekipmanlar? ve telesiyej ücretleri
- Oteldeki Ekstra Hizmetler

Tur Şartnamesi

Tur Şartnamesi

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel,
otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş
çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak
ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu
erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın
alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.



Uçaklı Turlarda Gezinoloji, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi
ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de Gezinoloji, misafirlerine ücretsiz servis

vermek zorundadır.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat
hakkı doğmaz. Bu durumda Gezinoloji’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda

misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı
geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde,
Gezinoloji’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.
Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili Gezinoloji’un herhangi bir yaptırımı yoktur.

Haftasonu Konaklamalı Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma
zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün
olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge
yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Gezinoloji’un sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu
3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoloji’da saklıdır.

Turun iptali durumunda Gezinoloji iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı
yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

Gezinoloji yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını saklı tutar.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan
emin olun, kaybolan eşyalarınızdan Gezinoloji sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az
kalması durumunda 0 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda 0 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte

sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde
bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz 0 kesintisiz iade garantisi sunuluyor.

Zorunlu seyahat sigortası; Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı
detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası

değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.







https://www.gezinoloji.com/karinna-hotel-konaklamali-uludag-turu-1-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 01-04-2026 19:56 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/karinna-hotel-konaklamali-uludag-turu-1-gece-otel-konaklamali

